
令和４年１月４日

店頭での外貨両替業務終了のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当行では、誠に勝手ではございますが、令和４年３月３１日（木）をもって９店舗で取扱

いをおこなっております店頭での外貨両替業務を終了させていただきます。

なお、当行では、外貨両替業務専門業者であるトラベレックスジャパン株式会社と業務提携し、同社

の外貨両替サービスを提供しております。

お客さまに窓口へご来店いただくことなく「円貨から外貨」・「外貨から円貨」の両替取引が可能で

す。

また、日本国内の空港などにあるトラベレックスの店舗で当行キャッシュカードまたはドリーミーＷ

カードを提示することで、店頭相場から優遇を受け両替取引を行うことも可能になります。

店頭での外貨両替業務終了後は、同社の外貨両替サービスをご利用賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、当行窓口にお問い合わせください。

１．取扱終了サービス・業務

（１）店頭での外貨両替業務（令和４年３月３１日（木）店頭受付終了）

・外貨現金の買取・売渡

・外貨現金による外貨預金へのお預入れ・払戻し

２．トラベレックスジャパン株式会社の外貨両替サービス

サービスの詳細やご利用方法ついては、当行ホームページもしくは下記の専用サイトＱＲコードから

アクセスの上、ご確認ください。

＜専用サイトＱＲコード＞

ホーム＞個人のお客さま＞各種お手続き＞外貨両替

（国際・第220号・R4.1.4現在）

外貨両替をご利用のお客さまへ

株式会社 中国銀行

＜当行ホームページ掲載場所＞

※QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。


